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GANCIO DI SICUREZZA A FORCELLA
SELF LOCKING CLEVIS HOOK
CROCHET SECURITÉ À CHAPE AVEC LINGUET AUTOMATIQUE
SICHERHEITSHAKEN MIT GABEL UND AUTOMATISCHER SICHERUNG

CRF

CRF 06
CRF 08
CRF 10
CRF 13
CRF 16
CRF 20
CRF 22

0,496
0,934
1,580
3,200
5,950
9,800

14,400

1120
2000
3150
5300
8000
12500
15000

6
7-8
10
13
16
20
22

1/4
9/32-5/16

3/8
1/2
5/8
3/4
7/8

Catena
Chain

Chaïne
Kette

R

mm

W.L.L.

Kg

94
123
143
180
215
253
287

H

mm

21
26
30
40
50
67
70

G

mm

16
20
25
35
36
60
62

PxL

mm

7,5x17,5
9x22,5

13x31,5
16x42

21x51,5
24x73
26x72

T

mm

35
43
56
69
80
90

100

C

mm

8
10
14
17
19
26
32

B

mm

7
9

12
15
19
23
26

A

mm

28
34
45
51
60
70
80

Kgmm inch

Peso
Weight

Poids
Gewicht

Codice
Code
Code
Code

CT 08
CT 10
CT 13

0,56
1,40
3,00

2000
3150
5300

7-8
10
13

9/32-5/16
3/8
1/2

Catena
Chain

Chaïne
Kette

H

mm

W.L.L.

Kg

27
39
51

G

mm

22
28
35

C

mm

11
14
17

PxL

mm

9x22,5
13x31,5
16x42

R

mm

90
129
166

B

mm

9
12
15

A

mm

20
28
39

Kgmm inch

Peso
Weight

Poids
Gewicht

Codice
Code
Code
Code

GANCIO ANTICOCCIANTE A C
CLEVIS C HOOK
CROCHET C À CHAPE
CLEVIS C HAKEN

CT

GANCIO A FORCELLA
CLEVIS SLING HOOK WITH LATCH
CROCHET À CHAPE AVEC LINGUET
LASTHAKEN MIT GABEL UND SICHERUNG

CB

Fornibili ganci con sicurezza in lamiera da CB 06 a CB 13
These hooks are available also with plate latch from size CB 06 up to CB 13
Crochets disponibles aussi avec linguet en tôle de CB 06 à CB 13
Haken verfügbar auch mit Sicherung aus Blech von CB 06 bis CB 13

CB 06
CB 08
CB 10
CB 13
CB 16
CB 20
CB 22
CB 26

0,24
0,53
0,95
1,67
3,00
5,70
8,80
13,5

1120
2000
3150
5300
8000
12500
15000
21200

6
7-8
10
13
16
20
22
26

1/4
9/32-5/16

3/8
1/2
5/8
3/4
7/8
1

Catena
Chain

Chaïne
Kette

H

mm

W.L.L.

Kg

20
27
33
40
48
52
62
75

G

mm

14,5
19

23,5
28,5
37
51
50
60

C

mm

8,5
9,8

13,5
17
22
26
29
34

R

mm

73
86,3
105

128,5
155
183
213
230

P

mm

7
9

13
16
20
24
27
30

B

mm

6,7
8,7

12,2
15,3
18
23

24,5
30

A1

mm

19
24,5
29
35
45
53
62
73

A

mm

25
29,5
35,7
43,5
56
61
72
77

Kgmm inch

Peso
Weight

Poids
Gewicht

Codice
Code
Code
Code

80

x

GANCIO PER FASCIA
JOKER HOOK FOR WEB SLING
CROCHET JOKER POUR ELINGUE
JOKER HAKEN FÜR SCHLINGE

CJ

CJ 01
CJ 02
CJ 03
CJ 04
CJ 05
CJ 06
CJ 08
CJ 10

0,7
1,2
2,2
4,5
4,5
4,5
9,7
9,7

1000
2000
3000
4000
5000
6000
8000
10000

GANCIO FONDERIA A FORCELLA
FOUNDRY CLEVIS HOOK
CROCHET DE FONDERIE A CHAPE
GIESSEREIHAKEN MIT GABEL

CYF

H

mm

W.L.L.

Kg

20
26
32
40
40
40
60
60

G

mm

17
21
25
36
36
36
40
40

D

mm

41
55
55
70
70
70
105
105

T

mm

31
40
50

59,5
59,5
59,5
80
80

T2

mm

26
31
37
43
43
43
65
65

P

mm

16
17
25
36
36
36
42
42

C

mm

12
19
21
40
40
40
50
50

B

mm

123
148
175
223
223
223
302
302

A

mm

78
91
113
133
133
133
188
188

Kg

Peso
Weight

Poids
Gewicht

Codice
Code
Code
Code

CYF 06
CYF 08
CYF 10
CYF 13
CYF 16

0,7
1,1
1,7
3,6
5,6

1120
2000
3150
5300
8000

6
7-8
10
13
16

1/4
9/32-5/16

3/8
1/2
5/8

Catena
Chain

Chaïne
Kette

H

mm

W.L.L.

Kg

26
31
34

44,5
50,5

G

mm

22
26
30
40
45

C

mm

6,5
11,5
15

17,5
21,5

PxL

mm

7,5x17,5
9x22,5
13x31,5
16x42

21x51,5

R

mm

91
120,4
131
148

198,5

B

mm

8,5
10
13
17
19

A

mm

53,5
64
76
89
101

Kgmm inch

Peso
Weight

Poids
Gewicht

Codice
Code
Code
Code

CS 08
CS 10
CS 13

0,48
0,89
1,50

2000
3150
5300

7-8
10
13

9/32-5/16
3/8
1/2

Catena
Chain

Chaïne
Kette

H

mm

W.L.L.

Kg

2,5
3,3
4

G

mm

17
22
24

P

mm

9
13
16

F

mm

58
84
94

B

mm

9,8
12,9
16

A

mm

9
12,5
16,5

Kgmm inch

Peso
Weight

Poids
Gewicht

Codice
Code
Code
Code

GANCIO SCORSOIO
CHOCKER HOOK
CROCHET COULISSANT
SCHLITZRING HAKEN

CS

Per uso forestale - non usare per il sollevamento
Not to be used for lifting, only for logging
Ne pas s’en servir pour le levage, dans le cas d’usage forestier
Nicht zum Heben - nur zum Ziehen verwenden

80


